ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приказ департамента государственного
регулирования тарифов Краснодарского края от 03.11.2021

№ 119/2021-т «Об установлении платы за подключение
(технологическое присоединение) в индивидуальном порядке к

системе теплоснабжения МУП «СТЭ»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на
основании решения правления департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ департамента государственного регулирования
тарифов Краснодарского края от 03.11.2021 № 119/2021-т «Об установлении
платы за подключение (технологическое присоединение) в индивидуальном
порядке к системе теплоснабжения МУП «СТЭ» изменение, заменив цифры
«23:49:0303001:9» цифрами «23:49:0301015:1810».

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

от
г. Краснодар

Руководитель С.Н. Милованов